
34.Somborski polumaraton
19.maj 2013.

Generalni plasman

Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 31 1:15:01 Stolić Saša 1981 M30 Lazarevac SRB
2 302 1:18:54 Várbíró Attila 1984 M Mogyi SE Baja HUN
3 37 1:19:49 Mišović Zdravko 1971 M40 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
4 62 1:21:19 Major Josip 1978 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
5 162 1:21:52 Dajević Miloš 1983 M30 Beograd SRB
6 159 1:23:10 Crnokrak Dimitrije 1982 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
7 52 1:23:40 Riling Vladimir 1984 M TK Tamiš Beograd SRB
8 316 1:23:58 Marković Zoran 1973 M40 Ruma SRB
9 304 1:24:47 Antić Saša 1963 M50 AK Metalac Valjevo SRB
10 96 1:24:48 Stojanov Damir 1989 M ARK Tron Palić Subotica SRB
11 132 1:24:56 Lazić Branislav 1971 M30 AK Akademac Bjeljina BiH
12 38 1:26:05 Janković Zoran 1956 M50 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
13 61 1:26:24 Kiss Ágnes 1973 Z35 Benedek-Team Szeged HUN
14 2 1:26:55 Vendlener Goran 1982 M30 AK Apatin Novi Sad SRB
15 39 1:27:07 Popović Veljko 1965 M40 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
16 56 1:27:20 Zeković Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
17 251 1:27:40 Čegar Lukić Mariana 1979 Z AK Apatin Apatin SRB
18 178 1:28:04 Hallai Raymond 1972 M40 B.Topola SRB
19 45 1:28:36 Nikolić Dejan 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
20 100 1:29:03 Milojović Miljan 1978 M30 AK Niški maraton Niš SRB
21 197 1:29:52 Marinkov Slobodan 1987 M Dinamo Pančevo Pančevo SRB
22 133 1:29:57 Sekulić Živorad 1960 M50 AK Akademac Bjeljina BiH
23 246 1:30:12 Čeljuska Djuka 1966 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
24 234 1:30:41 Rudaković Filip 1987 M Udarnik Beograd SRB
25 51 1:31:10 Bajić Igor 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Vrbas SRB
26 325 1:31:38 Rašković Vladimir 1975 M30 Novi Sad SRB
27 139 1:31:50 Hajas Tibor 1975 M30 ARK Kanjižki maratonci Kanjiža SRB
28 57 1:31:57 Kesić Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
29 145 1:32:29 Kampfer Bojan 1976 M30 Beograd SRB
30 6 1:32:54 Radičanin Zoran 1977 M30 Mar. mira-Vidovdan 99 Beograd SRB
31 43 1:33:32 Jovanović Nenad 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
32 146 1:33:42 Savić Miloš 1973 M30 Beograd SRB
33 4 1:33:58 Šurjan Gusztav 1962 M50 Senta SRB
34 154 1:34:36 Halas Edvard 1980 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
35 183 1:34:38 Požonji Miškec 1970 M40 AK Hajduk M.T. Kula Feketić SRB
36 275 1:35:03 Randjelović Miroslav 1967 M40 Beograd SRB
37 32 1:35:31 Liptak Zoltan 1977 M30 ARK MF MK Kaniža SRB
38 129 1:35:47 Šuša Aleksandar 1977 M30 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
39 59 1:36:37 Erdelji Mirko 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
40 104 1:36:37 Šafranj Jamanta 1984 Z ARK Tron Palić Subotica SRB
41 307 1:36:45 Radmanović Ramiz 1965 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BiH
42 150 1:36:59 Segedi Miša 1960 M50 AK Indjija Indjija SRB
43 229 1:37:16 Barbarić Ivan 1987 M Beograd SRB
44 50 1:37:20 Aničić Predrag 1959 M50 Sr.Kamenica SRB
45 85 1:37:23 Györfi János 1983 M30 FuTeam SE Baja HUN
46 270 1:37:35 Krstajić Dragutin 1968 M40 OAK Beograd Beograd SRB
47 273 1:37:39 Deman Dominik 1977 M30 Subotica SRB
48 205 1:38:00 Vučković Filip 1996 M Novi Sad SRB
49 192 1:38:09 Jocić Radivoj 1959 M50 Bečej Bečej SRB
50 1 1:38:27 Rišar Lazar 1994 M ARK Somaraton Sombor SRB
51 306 1:39:01 Hurić Edin 1972 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BiH
52 20 1:39:26 Katrinka Stanko 1966 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
53 286 1:39:27 Mucsi Sándor 1967 M40 Szeged HUN
54 92 1:39:28 Kuić Željko 1969 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
55 309 1:39:45 Šarčević Dragan 1975 M30 Subotica SRB
56 257 1:39:50 Teleki Djerdj 1963 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
57 126 1:40:05 Vasović Lazar 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
58 7 1:40:12 Radukin Aleksandar 1983 M30 Novi Sad SRB
59 16 1:40:28 Marković Aleksandar 1982 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
60 36 1:40:30 Špehar Dragana 1971 Z35 AK Hajduk M.T. Kula Ruma SRB
61 129 1:40:30 Petrović Milan 1982 M30 Beograd SRB



62 288 1:40:33 Vukičević Aleksandar 1987 M Belgrade Running Club Beograd SRB
63 259 1:40:34 Milošević Jugoslav 1980 M30 Beograd SRB
64 322 1:40:45 Stefanović Marko 1989 M Beograd SRB
65 167 1:41:36 Vero Janoš 1958 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
66 328 1:42:15 Srdanov Dušan 1956 M50 Srbobran SRB
67 76 1:42:59 Kuritár Zoltán 1968 M40 FuTeam SE Baja HUN
68 142 1:43:08 Vondraček Dušan 1996 M Belgrade Running Crew Beograd SRB
69 235 1:43:11 Pohlod Katarina 1988 Z ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
70 81 1:43:28 Pohner Gyula 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN
71 227 1:43:43 Živković Mihailo 1977 M30 Beograd SRB
72 188 1:43:47 Ćirić Dragan 1978 M30 Belgrade Running Club Beograd SRB
73 166 1:43:53 Stević Pero 1964 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
74 254 1:44:03 Jovanović Miloje 1965 M40 Zemun Zemun SRB
75 115 1:44:18 Kampfer Zoran 1974 M30 Novi Sad SRB
76 119 1:44:25 Kakaš Lorand 1966 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
77 138 1:44:39 Urban Maja 1985 Z BK Osijek 2010 Osijek CRO
78 204 1:44:42 Arsenijević Darko 1974 M30 Niš SRB
79 11 1:44:55 Bajić Goran 1970 M40 Bečej SRB
80 69 1:45:01 Panajotović Marko 1982 M30 Xtreme Tim Obrenovac SRB
81 249 1:45:04 Ivković Željko 1979 M30 TK Sprint Sombor SRB
82 33 1:45:49 Tešić Goran 1965 M40 AK Beoelektrane Beograd SRB
83 120 1:46:28 Čanković Tamara 1985 Z Belgrade Running Crew Beograd SRB
84 320 1:46:28 Milanović Zarija 1959 M50 Beograd SRB
85 255 1:46:39 Vujkov Darko 1987 M Bečej SRB
86 282 1:46:47 Janković Nikola 1993 M Leskovac SRB
87 72 1:47:06 Trbojević Bogdan 1962 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
88 78 1:47:07 Ali Csaba 1964 M40 FuTeam SE Baja HUN
89 171 1:47:09 Huzsvay Edit 1980 Z FuTeam SE Baja HUN
90 221 1:47:39 Pavić Aleksandar 1975 M30 Beograd SRB
91 264 1:48:12 Lukić Darko 1973 M40 Beograd SRB
92 301 1:48:18 Kovač Nenad 1968 M40 Beograd SRB
93 317 1:48:20 Manojlović Goran 1988 M Ruma SRB
94 55 1:48:37 Jerković Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor SRB
95 71 1:49:18 Vukojević Bojan 1979 M30 Xtreme Tim Obrenovac SRB
96 157 1:49:18 Jankulovski Darko 1981 M30 Subotica SRB
97 98 1:49:46 Kokai Monika 1974 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
98 75 1:49:53 Stojković Slobodan 1990 M ARK Fruška Gora Leskovac SRB
99 10 1:50:00 Krsmanović Dragan 1974 M30 Žandarmerija Beograd SRB
100 278 1:50:10 Baus Vladimir 1981 M30 LDR Novi Sad SRB
101 77 1:50:22 Kovács Ákos 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN
102 27 1:50:42 Simić Milivoje 1956 M50 OAK Novi Sad Sr.Kamenica SRB
103 103 1:51:03 Miloskovski Borče 1968 M40 PSD Makpetrol Skopje MAK
105 329 1:51:16 Napijalo Srdjan 1995 M Beograd SRB
106 330 1:51:16 Ajdačić Nemanja 1986 M Beograd SRB
104 297 1:51:16 Vlatković Petar 1990 M Kraljevo SRB
107 324 1:51:21 Batković Vladan 1983 M30 Beograd SRB
108 196 1:51:22 Jeftić Lazar 1986 M Begeč SRB
109 277 1:51:37 Simović Mladen 1985 M Kraljevo SRB
111 238 1:51:38 Milošević Stojan 1983 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
110 158 1:51:38 Raffai Gusztáv 1954 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
112 79 1:52:00 Kolluti Margit 1971 Z35 FuTeam SE Baja HUN
113 147 1:52:02 Obradović Rade 1956 M50 Klub visokogoraca Srb. Umka - Bgd SRB
114 117 1:52:11 Marković Djordje 1974 M30 Osijek CRO
115 80 1:52:12 Tomó Antal 1953 M60 FuTeam SE Baja HUN
116 303 1:52:12 Schulcz Viktória 1984 Z Baja HUN
117 214 1:52:15 Ćulum Vladimir 1982 M30 Beograd SRB
118 276 1:52:16 Petrović Svetozar 1962 M50 Beograd SRB
119 182 1:52:36 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
120 222 1:52:40 Besermenji Sergej 1974 M30 AK Hajduk M.T. Kula Vrbas SRB
121 211 1:52:45 Gatarić Damjan 1980 M30 Novi Sad SRB
122 195 1:53:10 Pančić Marijo 1979 M30 B.Breg SRB
123 123 1:53:18 Naumov Aleksandar 1978 M30 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
124 122 1:53:24 Despotović Dejan 1976 M30 AK Hajduk M.T. Kula Sivac SRB
125 263 1:53:32 Ljujić Bojan 1983 M30 Beograd SRB
126 233 1:53:41 Štula Božo 1947 M60 Veteran Beograd SRB
128 311 1:53:57 Perić Ivan 1986 M Bjeljina BiH



127 290 1:53:57 Lekin Dalibor 1983 M30 Subotica SRB
129 74 1:54:12 Pantić Ljubomir 1983 M30 Srbobran SRB
130 210 1:54:46 Vulović Uroš 1986 M Udarnik N.Beograd SRB
131 308 1:54:47 Marjanović Miodrag 1974 M30 Bjeljina BiH
132 202 1:54:56 Radoičić Boban 1966 M40 Belgrade Running Crew Beograd SRB
133 42 1:54:57 Moškalj Željko 1973 M40 Novi Sad SRB
134 268 1:55:08 Makarić Vladimir 1993 M Novi Sad SRB
135 29 1:55:39 Cucić Jovica 1964 M40 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
137 90 1:56:12 Katanić Nemanja 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
136 15 1:56:12 Janjatović Jelena 1990 Z ARK Somaraton Sombor SRB
138 70 1:56:23 Panajotović Jovan 1958 M50 Xtreme Tim Obrenovac SRB
139 107 1:56:30 Pavlović Željko 1958 M50 Loznica SRB
140 315 1:56:32 Jovanović Vladimir 1979 M30 Beograd SRB
141 314 1:56:42 Kopecki Želimira 1961 Z50 Sl.Brod CRO
142 112 1:56:50 Bulat Vjeko 1981 M30 BK Osijek 2010 Osijek CRO
143 269 1:57:46 Stojanovski Tanja 1982 Z Delta Skopje Batajnica SRB
144 326 1:57:47 Popović Davorin 1980 M30 Novi Sad SRB
145 308 1:57:52 Marijanović Miodrag 1974 M30 Bjeljina BiH
146 49 1:57:53 Stogov Igor 1970 M40 Beograd SRB
147 149 1:57:55 Kovačić Mirjana 1991 Z Sombor SRB
148 161 1:58:01 Manjerović Kristina 1981 Z Udruga Zdravo trčanje Osijek CRO
149 165 1:58:08 Mitrić Saša 1974 M30 Prigrevica SRB
150 114 1:58:33 Graovac Željko 1965 M40 Mar. mira-Vidovdan 99 Beograd SRB
151 119 1:58:34 Dukić Djordje 1976 M30 Sr. Karlovci SRB
152 283 1:58:40 Selaković Života 1988 M Beograd SRB
153 184 1:58:43 Ilić Jovica 1981 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
154 95 1:58:43 Popović Saša 1969 M40 Krug maraton krug Šabac SRB
155 203 1:58:45 Nikolić Milica 1985 Z Beograd SRB
156 169 1:58:45 Marković Ivana 1987 Z Beograd SRB
157 296 1:58:45 Milaković Saša 1982 M30 ARK Somaraton Rumenka SRB
158 5 1:58:47 Bučarević Katarina 1984 Z Beograd SRB
159 291 1:58:58 Jankulovski Dragan 1967 M40 Novi Sad SRB
160 137 1:59:56 Tančik Ivan 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
161 260 2:00:13 Cicmil Dejan 1973 M40 Beograd SRB
162 12 2:00:18 Jovanić Nikola 1990 M Beograd SRB
163 3 2:00:20 Vendlener Ivan 1979 M30 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
164 144 2:00:20 Vojnić Zelić Sonja 1970 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
165 265 2:01:17 Solovjova Jekaterina 1991 Z Trkačka sekta Beograd RUS
166 110 2:01:35 Ludaić Sebastian 1970 M40 ARK Tron Palić Palić SRB
167 175 2:01:35 Sasfalvi Ferenc 1967 M40 FuTeam SE Baja HUN
168 200 2:01:40 Bjelan Vesna 1964 Z35 ARK Somaraton Sombor SRB
169 312 2:02:15 Nikolić Dejan 1989 M SRB
170 127 2:02:28 Džuver Milinko 1983 M30 AK Hajduk M.T. Kula Sivac SRB
171 89 2:02:58 Zsák György 1960 M50 FuTeam SE Baja HUN
172 160 2:03:08 Manjerović Vjekoslav 1973 M40 Udruga Zdravo trčanje Osijek CRO
173 135 2:03:35 Vukša Milan 1978 M30 AK Omladinac Prigrevica SRB
174 274 2:03:37 Mesaroš Ervin 1994 M Temerin SRB
175 64 2:03:50 Miljević Stojan 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
176 134 2:04:39 Letović Dalibor 1984 M Subotica SRB
177 65 2:04:50 Fridrih Balint 1980 M30 ARK Somaraton Bezdan SRB
178 293 2:04:59 Nikolić Milutin 1984 M Novi Sad SRB
179 9 2:05:23 Šećerov Damir 1981 M30 Maraton klub 1893 Beograd SRB
180 97 2:05:25 Kovačević Suzana 1974 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
181 108 2:05:30 Bačić Branislav 1965 M40 Kikinda SRB
182 88 2:05:50 Sarnyai Attila 1972 M40 ARK Kanjižki maratonci Kanjiža SRB
183 163 2:05:50 Juhász István 1961 M50 FuTeam SE Baja HUN
184 193 2:05:51 Radovanović Aleksandar 1972 M40 Belgrade Running Crew Beograd SRB
185 232 2:06:05 Vukmirović Vuk 1947 M60 Veteran Beograd SRB
186 266 2:06:13 Lacković Goran 1983 M30 Osijek CRO
187 253 2:06:21 Zorić Vladimir 1975 M30 Kikinda SRB
188 83 2:06:30 Gulyás Lajos 1974 M30 FuTeam SE Baja HUN
189 82 2:06:30 Szabó Zsuzsanna 1967 Z35 FuTeam SE Baja HUN
190 87 2:06:30 Bányainé Rónay Erika 1976 Z35 FuTeam SE Baja HUN
191 285 2:06:30 Révész István 1966 M40 Bordány HUN
192 248 2:06:45 Živkov Kristian 1986 M Vršac SRB
193 292 2:07:44 Kostić Nikola 1993 M Beograd SRB



194 148 2:08:00 Dimić Saša 1950 M60 Beograd SRB
195 186 2:08:19 Simović Aleksandar 1963 M50 Belgrade Running Crew Beograd SRB
196 224 2:08:19 Milanović Jelena 1982 Z Belgrade Running Crew Beograd SRB
197 8 2:08:52 Boca Srbo 1984 M Bajmok SRB
198 261 2:09:40 Džigurski Miloš 1994 M Bečej SRB
199 250 2:09:56 Milenković Miloš 1986 M Beograd SRB
200 310 2:10:40 Čalasan Branislav 1941 M70 SRB
201 271 2:10:48 Grbović Tatjana 1967 Z35 Novi Sad SRB
202 155 2:11:00 Tutorić Stevan 1978 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
203 299 2:11:05 Varžić Josip 1978 M30 Ferivi škola trčanja Osijek CRO
204 35 2:11:05 Veličkov Predrag 1971 M40 Kikinda SRB
205 66 2:12:33 Antičević Goran 1956 M50 Beograd SRB
206 41 2:12:40 Mazak Gabriela 1968 Z35 ARK Kanjižki maratonci Trešnjevac SRB
207 44 2:13:22 Hodges Andrew 1984 M Poynton UK
208 236 2:13:46 Banjac Tatjana 1973 Z35 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
209 284 2:13:57 Lázár Róbert 1976 M30 Bordány HUN
210 327 2:14:17 Duvnjak Bojan 1982 M30 Novi Sad SRB
211 318 2:14:24 Olujić Milica 1993 Z Ruma SRB
212 164 2:14:58 Kelle Éva 1963 Z50 FuTeam SE Baja HUN
213 18 2:15:03 Hubai Karlo 1982 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
214 54 2:15:32 Popić Milenko 1945 M60 ARK Somaraton Sombor SRB
215 93 2:15:45 Torer Ivan 1965 M40 Novi Sad SRB
216 213 2:16:43 Minić Nikola 1983 M30 Corponest Beograd SRB
217 279 2:16:45 Kotarić Marko 1977 M30 Odžaci SRB
218 198 2:17:15 Rajičić Ivana 1985 Z Razigrani guteusi Beograd SRB
219 63 2:17:37 Odobašić Tijana 1989 Z ARK Somaraton Sombor SRB
220 298 2:17:47 Medved Stjepko 1975 M30 Ferivi škola trčanja Osijek CRO
221 300 2:17:47 Rakipović Elvir 1970 M40 Ferivi škola trčanja Osijek CRO
222 179 2:18:24 Kukulj Vladimir 1973 M40 Sombor SRB
223 295 2:19:41 Vlatković Srdjan 1980 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
224 21 2:20:26 Šećerov Slavko 1978 M30 Maraton klub 1893 Beograd SRB
225 170 2:20:35 Stokker Miklós 1989 M FuTeam SE Baja HUN
226 106 2:21:15 Pokorni Darko 1979 M30 Beograd SRB
227 262 2:22:17 Velikić Vanja 1981 Z ARK Tron Palić Palić SRB
228 218 2:22:17 Kivić Dejan 1969 M40 Beograd SRB
229 287 2:23:37 Dobó Kata 1949 Z50 Kiskundorozsma HUN
230 280 2:24:31 Dinjaški Predrag 1974 M30 Srbobran SRB
231 156 2:25:33 Vujičić Igor 1973 M40 NaDijeti.com Beograd SRB
232 240 2:25:58 Ardalić Mladen 1969 M40 Sombor SRB
233 67 2:26:11 Krneta Aleksandar 1984 M ARK Somaraton Sombor SRB
234 245 2:27:00 Macković Sandra 1972 Z35 Subotica SRB
235 319 2:27:01 Volić Đorđe 1976 M30 Sombor SRB
236 267 2:27:20 Toth Marta 1979 Z Zrenjanin SRB
237 305 2:28:06 Antić Lola 1963 Z50 AK Metalac Valjevo SRB
238 252 2:28:21 Majkutova Beata 1978 Z Slovačka Slovačka SVK
239 289 2:28:21 Danojević Zorica 1970 Z35 Sombor SRB
240 294 2:28:30 Andrašić Slobodan 1971 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
241 60 2:29:51 Janić Aleksandar 1952 M60 ARK Somaraton Sombor SRB
242 152 2:32:50 Vuković Marijana 1982 Z ARK Somaraton Sombor SRB
243 212 2:33:55 Jovicki Snežana 1967 Z35 Beograd SRB
244 189 2:38:54 Mecanov Dragana 1980 Z Belgrade Running Club Beograd SRB
245 272 2:39:48 Draganov Tamara 1988 Z Sombor SRB
246 206 2:42:05 Trajković Nebojša 1960 M50 Belgrade Running Crew Beograd SRB
247 323 2:46:13 Knežević Dušan 1962 M50 Sombor SRB
248 125 2:49:43 Jurišin Mira 1949 Z50 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
249 151 2:49:49 Segedi Dragana 1960 Z50 AK Indjija Indjija SRB
250 313 3:09:18 Andrić Miloje 1931 M70 SRB
251 143 2:00:46 Petlić Sanja 1975 Z35 Ferivi  škola trčanja Osijek CRO

128 DNF Pap Albert 1992 M AK Hajduk M.T. Kula Srbobran SRB
94 DNF Bruner Mikloš 1992 M AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
321 DNF Stranjković Dušan 1969 M40 Beograd SRB

                                                       143 - takmičarka nije bila na okretištu.



GENERALNI PLASMAN  -  MUŠKI
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 31 1:15:01 Stolić Saša 1981 M30 Lazarevac SRB
2 302 1:18:54 Várbíró Attila 1984 M Mogyi SE Baja HUN
3 37 1:19:49 Mišović Zdravko 1971 M40 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB

GENERALNI PLASMAN  -  ŽENSKI
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 61 1:26:24 Kiss Ágnes 1973 Z35 Benedek-Team Szeged HUN
2 251 1:27:40 Čegar Lukić Mariana 1979 Z AK Apatin Apatin SRB
3 104 1:36:37 Šafranj Jamanta 1984 Z ARK Tron Palić Subotica SRB

JUNIORI - SENIORI   -   do 29 god. - (1984 i mlađi)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 52 1:23:40 Riling Vladimir 1984 M TK Tamiš Beograd SRB
2 96 1:24:48 Stojanov Damir 1989 M ARK Tron Palić Subotica SRB
3 45 1:28:36 Nikolić Dejan 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
4 197 1:29:52 Marinkov Slobodan 1987 M Dinamo Pančevo Pančevo SRB
5 234 1:30:41 Rudaković Filip 1987 M Udarnik Beograd SRB
6 51 1:31:10 Bajić Igor 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Vrbas SRB
7 43 1:33:32 Jovanović Nenad 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
8 229 1:37:16 Barbarić Ivan 1987 M Beograd SRB
9 205 1:38:00 Vučković Filip 1996 M Novi Sad SRB
10 1 1:38:27 Rišar Lazar 1994 M ARK Somaraton Sombor SRB
11 126 1:40:05 Vasović Lazar 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
12 288 1:40:33 Vukičević Aleksandar 1987 M Belgrade Running Club Beograd SRB
13 322 1:40:45 Stefanović Marko 1989 M Beograd SRB
14 142 1:43:08 Vondraček Dušan 1996 M Belgrade Running Crew Beograd SRB
15 255 1:46:39 Vujkov Darko 1987 M Bečej SRB
16 282 1:46:47 Janković Nikola 1993 M Leskovac SRB
17 317 1:48:20 Manojlović Goran 1988 M Ruma SRB
18 75 1:49:53 Stojković Slobodan 1990 M ARK Fruška Gora Leskovac SRB
19 297 1:51:16 Vlatković Petar 1990 M Kraljevo SRB
20 329 1:51:16 Napijalo Srdjan 1995 M Beograd SRB
21 330 1:51:16 Ajdačić Nemanja 1986 M Beograd SRB
22 196 1:51:22 Jeftić Lazar 1986 M Begeč SRB
23 277 1:51:37 Simović Mladen 1985 M Kraljevo SRB
24 311 1:53:57 Perić Ivan 1986 M Bjeljina BiH
25 210 1:54:46 Vulović Uroš 1986 M Udarnik N.Beograd SRB
26 268 1:55:08 Makarić Vladimir 1993 M Novi Sad SRB
27 90 1:56:12 Katanić Nemanja 1988 M AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
28 283 1:58:40 Selaković Života 1988 M Beograd SRB
29 137 1:59:56 Tančik Ivan 1986 M ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
30 12 2:00:18 Jovanić Nikola 1990 M Beograd SRB
31 312 2:02:15 Nikolić Dejan 1989 M SRB
32 274 2:03:37 Mesaroš Ervin 1994 M Temerin SRB
33 134 2:04:39 Letović Dalibor 1984 M Subotica SRB
34 293 2:04:59 Nikolić Milutin 1984 M Novi Sad SRB
35 248 2:06:45 Živkov Kristian 1986 M Vršac SRB
36 292 2:07:44 Kostić Nikola 1993 M Beograd SRB
37 8 2:08:52 Boca Srbo 1984 M Bajmok SRB
38 261 2:09:40 Džigurski Miloš 1994 M Bečej SRB
39 250 2:09:56 Milenković Miloš 1986 M Beograd SRB
40 44 2:13:22 Hodges Andrew 1984 M Poynton UK
41 170 2:20:35 Stokker Miklós 1989 M FuTeam SE Baja HUN
42 67 2:26:11 Krneta Aleksandar 1984 M ARK Somaraton Sombor SRB

MLAĐI VETERANI  M30 - 39    (1974-1983)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 62 1:21:19 Major Josip 1978 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
2 162 1:21:52 Dajević Miloš 1983 M30 Beograd SRB
3 159 1:23:10 Crnokrak Dimitrije 1982 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB



4 132 1:24:56 Lazić Branislav 1971 M30 AK Akademac Bjeljina BiH
5 2 1:26:55 Vendlener Goran 1982 M30 AK Apatin Novi Sad SRB
6 100 1:29:03 Milojović Miljan 1978 M30 AK Niški maraton Niš SRB
7 325 1:31:38 Rašković Vladimir 1975 M30 Novi Sad SRB
8 139 1:31:50 Hajas Tibor 1975 M30 ARK Kanjižki maratonci Kanjiža SRB
9 145 1:32:29 Kampfer Bojan 1976 M30 Beograd SRB
10 6 1:32:54 Radičanin Zoran 1977 M30 Mar. mira-Vidovdan 99 Beograd SRB
11 146 1:33:42 Savić Miloš 1973 M30 Beograd SRB
12 154 1:34:36 Halas Edvard 1980 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
13 32 1:35:31 Liptak Zoltan 1977 M30 ARK MF MK Kaniža SRB
14 129 1:35:47 Šuša Aleksandar 1977 M30 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
15 85 1:37:23 Györfi János 1983 M30 FuTeam SE Baja HUN
16 273 1:37:39 Deman Dominik 1977 M30 Subotica SRB
17 309 1:39:45 Šarčević Dragan 1975 M30 Subotica SRB
18 7 1:40:12 Radukin Aleksandar 1983 M30 Novi Sad SRB
19 16 1:40:28 Marković Aleksandar 1982 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
20 1:40:30 Petrović Milan 1982 M30 Beograd SRB
21 259 1:40:34 Milošević Jugoslav 1980 M30 Beograd SRB
22 227 1:43:43 Živković Mihailo 1977 M30 Beograd SRB
23 188 1:43:47 Ćirić Dragan 1978 M30 Belgrade Running Club Beograd SRB
24 115 1:44:18 Kampfer Zoran 1974 M30 Novi Sad SRB
25 204 1:44:42 Arsenijević Darko 1974 M30 Niš SRB
26 69 1:45:01 Panajotović Marko 1982 M30 Xtreme Tim Obrenovac SRB
27 249 1:45:04 Ivković Željko 1979 M30 TK Sprint Sombor SRB
28 221 1:47:39 Pavić Aleksandar 1975 M30 Beograd SRB
29 71 1:49:18 Vukojević Bojan 1979 M30 Xtreme Tim Obrenovac SRB
30 157 1:49:18 Jankulovski Darko 1981 M30 Subotica SRB
31 10 1:50:00 Krsmanović Dragan 1974 M30 Žandarmerija Beograd SRB
32 278 1:50:10 Baus Vladimir 1981 M30 LDR Novi Sad SRB
33 324 1:51:21 Batković Vladan 1983 M30 Beograd SRB
34 238 1:51:38 Milošević Stojan 1983 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
35 117 1:52:11 Marković Djordje 1974 M30 Osijek CRO
36 214 1:52:15 Ćulum Vladimir 1982 M30 Beograd SRB
37 222 1:52:40 Besermenji Sergej 1974 M30 AK Hajduk M.T. Kula Vrbas SRB
38 211 1:52:45 Gatarić Damjan 1980 M30 Novi Sad SRB
39 195 1:53:10 Pančić Marijo 1979 M30 B.Breg SRB
40 123 1:53:18 Naumov Aleksandar 1978 M30 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
41 122 1:53:24 Despotović Dejan 1976 M30 AK Hajduk M.T. Kula Sivac SRB
42 263 1:53:32 Ljujić Bojan 1983 M30 Beograd SRB
43 290 1:53:57 Lekin Dalibor 1983 M30 Subotica SRB
44 74 1:54:12 Pantić Ljubomir 1983 M30 Srbobran SRB
45 308 1:54:47 Marjanović Miodrag 1974 M30 Bjeljina BiH
46 315 1:56:32 Jovanović Vladimir 1979 M30 Beograd SRB
47 112 1:56:50 Bulat Vjeko 1981 M30 BK Osijek 2010 Osijek CRO
48 326 1:57:47 Popović Davorin 1980 M30 Novi Sad SRB
49 308 1:57:52 Marijanović Miodrag 1974 M30 Bjeljina BiH
50 165 1:58:08 Mitrić Saša 1974 M30 Prigrevica SRB
51 119 1:58:34 Dukić Djordje 1976 M30 Sr. Karlovci SRB
52 184 1:58:43 Ilić Jovica 1981 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
53 296 1:58:46 Milaković Saša 1982 M30 ARK Somaraton Rumenka SRB
54 3 2:00:20 Vendlener Ivan 1979 M30 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
55 127 2:02:28 Džuver Milinko 1983 M30 AK Hajduk M.T. Kula Sivac SRB
56 135 2:03:35 Vukša Milan 1978 M30 AK Omladinac Prigrevica SRB
57 65 2:04:50 Fridrih Balint 1980 M30 ARK Somaraton Bezdan SRB
58 9 2:05:23 Šećerov Damir 1981 M30 Maraton klub 1893 Beograd SRB
59 266 2:06:13 Lacković Goran 1983 M30 Osijek CRO
60 253 2:06:21 Zorić Vladimir 1975 M30 Kikinda SRB
61 83 2:06:30 Gulyás Lajos 1974 M30 FuTeam SE Baja HUN
62 155 2:11:00 Tutorić Stevan 1978 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
63 299 2:11:05 Varžić Josip 1978 M30 Ferivi škola trčanja Osijek CRO
64 284 2:13:57 Lázár Róbert 1976 M30 Bordány HUN
65 327 2:14:17 Duvnjak Bojan 1982 M30 Novi Sad SRB
66 18 2:15:03 Hubai Karlo 1982 M30 ARK Somaraton Sombor SRB
67 213 2:16:43 Minić Nikola 1983 M30 Corponest Beograd SRB
68 279 2:16:45 Kotarić Marko 1977 M30 Odžaci SRB
69 298 2:17:47 Medved Stjepko 1975 M30 Ferivi škola trčanja Osijek CRO



70 295 2:19:41 Vlatković Srdjan 1980 M30 ARK Tron Palić Subotica SRB
71 21 2:20:26 Šećerov Slavko 1978 M30 Maraton klub 1893 Beograd SRB
72 106 2:21:15 Pokorni Darko 1979 M30 Beograd SRB
73 280 2:24:31 Dinjaški Predrag 1974 M30 Srbobran SRB
74 319 2:27:01 Volić Đorđe 1976 M30 Sombor SRB

VETERANI  M40 - 49    (1964 -1973)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 316 1:23:58 Marković Zoran 1973 M40 Ruma SRB
2 39 1:27:07 Popović Veljko 1965 M40 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
3 56 1:27:20 Zeković Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
4 178 1:28:04 Hallai Raymond 1972 M40 B.Topola SRB
5 246 1:30:12 Čeljuska Djuka 1966 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
6 57 1:31:57 Kesić Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
7 183 1:34:38 Požonji Miškec 1970 M40 AK Hajduk M.T. Kula Feketić SRB
8 275 1:35:03 Randjelović Miroslav 1967 M40 Beograd SRB
9 59 1:36:37 Erdelji Mirko 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
10 307 1:36:45 Radmanović Ramiz 1965 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BiH
11 270 1:37:35 Krstajić Dragutin 1968 M40 OAK Beograd Beograd SRB
12 306 1:39:01 Hurić Edin 1972 M40 Rekreativci Tuzla Tuzla BiH
13 20 1:39:26 Katrinka Stanko 1966 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
14 286 1:39:27 Mucsi Sándor 1967 M40 Szeged HUN
15 92 1:39:28 Kuić Željko 1969 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
16 76 1:42:59 Kuritár Zoltán 1968 M40 FuTeam SE Baja HUN
17 81 1:43:28 Pohner Gyula 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN
18 166 1:43:53 Stević Pero 1964 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
19 254 1:44:03 Jovanović Miloje 1965 M40 Zemun Zemun SRB
20 119 1:44:25 Kakaš Lorand 1966 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB
21 11 1:44:55 Bajić Goran 1970 M40 Bečej SRB
22 33 1:45:49 Tešić Goran 1965 M40 AK Beoelektrane Beograd SRB
23 78 1:47:07 Ali Csaba 1964 M40 FuTeam SE Baja HUN
24 264 1:48:12 Lukić Darko 1973 M40 Beograd SRB
25 301 1:48:18 Kovač Nenad 1968 M40 Beograd SRB
26 77 1:50:22 Kovács Ákos 1970 M40 FuTeam SE Baja HUN
27 103 1:51:03 Miloskovski Borče 1968 M40 PSD Makpetrol Skopje MAK
28 202 1:54:56 Radoičić Boban 1966 M40 Belgrade Running Crew Beograd SRB
29 42 1:54:57 Moškalj Željko 1973 M40 Novi Sad SRB
30 29 1:55:39 Cucić Jovica 1964 M40 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
31 49 1:57:53 Stogov Igor 1970 M40 Beograd SRB
32 114 1:58:33 Graovac Željko 1965 M40 Mar. mira-Vidovdan 99 Beograd SRB
33 95 1:58:43 Popović Saša 1969 M40 Krug maraton krug Šabac SRB
34 291 1:58:58 Jankulovski Dragan 1967 M40 Novi Sad SRB
35 260 2:00:13 Cicmil Dejan 1973 M40 Beograd SRB
36 110 2:01:35 Ludaić Sebastian 1970 M40 ARK Tron Palić Palić SRB
37 175 2:01:35 Sasfalvi Ferenc 1967 M40 FuTeam SE Baja HUN
38 160 2:03:08 Manjerović Vjekoslav 1973 M40 Udruga Zdravo trčanje Osijek CRO
39 64 2:03:50 Miljević Stojan 1971 M40 ARK Somaraton Sombor SRB
40 108 2:05:30 Bačić Branislav 1965 M40 Kikinda SRB
41 88 2:05:50 Sarnyai Attila 1972 M40 ARK Kanjižki maratonci Kanjiža SRB
42 193 2:05:51 Radovanović Aleksandar 1972 M40 Belgrade Running Crew Beograd SRB
43 285 2:06:30 Révész István 1966 M40 Bordány HUN
44 35 2:11:05 Veličkov Predrag 1971 M40 Kikinda SRB
45 93 2:15:45 Torer Ivan 1965 M40 Novi Sad SRB
46 300 2:17:47 Rakipović Elvir 1970 M40 Ferivi škola trčanja Osijek CRO
47 179 2:18:24 Kukulj Vladimir 1973 M40 Sombor SRB
48 218 2:22:17 Kivić Dejan 1969 M40 Beograd SRB
49 156 2:25:33 Vujičić Igor 1973 M40 NaDijeti.com Beograd SRB
50 240 2:25:58 Ardalić Mladen 1969 M40 Sombor SRB
51 294 2:28:30 Andrašić Slobodan 1971 M40 ARK Tron Palić Subotica SRB

VETERANI  M50 - 59     (1954 -1963)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 304 1:24:47 Antić Saša 1963 M50 AK Metalac Valjevo SRB
2 38 1:26:05 Janković Zoran 1956 M50 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB



3 133 1:29:57 Sekulić Živorad 1960 M50 AK Akademac Bjeljina BiH
4 4 1:33:58 Šurjan Gusztav 1962 M50 Senta SRB
5 150 1:36:59 Segedi Miša 1960 M50 AK Indjija Indjija SRB
6 50 1:37:20 Aničić Predrag 1959 M50 Sr.Kamenica SRB
7 192 1:38:09 Jocić Radivoj 1959 M50 Bečej Bečej SRB
8 257 1:39:50 Teleki Djerdj 1963 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
9 167 1:41:36 Vero Janoš 1958 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
10 328 1:42:15 Srdanov Dušan 1956 M50 Srbobran SRB
11 320 1:46:28 Milanović Zarija 1959 M50 Beograd SRB
12 72 1:47:06 Trbojević Bogdan 1962 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
13 55 1:48:37 Jerković Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor SRB
14 27 1:50:42 Simić Milivoje 1956 M50 OAK Novi Sad Sr.Kamenica SRB
15 158 1:51:38 Raffai Gusztáv 1954 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
16 147 1:52:02 Obradović Rade 1956 M50 Klub visokogoraca Srb. Umka - Bgd SRB
17 276 1:52:16 Petrović Svetozar 1962 M50 Beograd SRB
18 182 1:52:36 Malagurski Aleksandar 1961 M50 ARK Tron Palić Subotica SRB
19 70 1:56:23 Panajotović Jovan 1958 M50 Xtreme Tim Obrenovac SRB
20 107 1:56:30 Pavlović Željko 1958 M50 Loznica SRB
21 89 2:02:58 Zsák György 1960 M50 FuTeam SE Baja HUN
22 163 2:05:50 Juhász István 1961 M50 FuTeam SE Baja HUN
23 186 2:08:19 Simović Aleksandar 1963 M50 Belgrade Running Crew Beograd SRB
24 66 2:12:33 Antičević Goran 1956 M50 Beograd SRB
25 206 2:42:05 Trajković Nebojša 1960 M50 Belgrade Running Crew Beograd SRB
26 323 2:46:13 Knežević Dušan 1962 M50 Sombor SRB

VETERANI  M 60 - 69     (1944 - 1953)
Pl st br vreme Prezime i ime god. kat klub mesto Drž.
1 80 1:52:12 Tomó Antal 1953 M60 FuTeam SE Baja HUN
2 233 1:53:41 Štula Božo 1947 M60 Veteran Beograd SRB
3 232 2:06:05 Vukmirović Vuk 1947 M60 Veteran Beograd SRB
4 148 2:08:00 Dimić Saša 1950 M60 Beograd SRB
5 54 2:15:32 Popić Milenko 1945 M60 ARK Somaraton Sombor SRB
6 60 2:29:51 Janić Aleksandar 1952 M60 ARK Somaraton Sombor SRB

VETERANI  PREKO 70  - (1943+)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 310 2:10:40 Čalasan Branislav 1941 M70 Beograd SRB
2 313 3:09:18 Andrić Miloje 1931 M70 Beograd SRB

34.Somborski polumaraton
19.maj 2013.

ŽENE - 34  (1979 i mlađe)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 235 1:43:11 Pohlod Katarina 1988 Z ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
2 138 1:44:39 Urban Maja 1985 Z BK Osijek 2010 Osijek CRO
3 120 1:46:28 Čanković Tamara 1985 Z Belgrade Running Crew Beograd SRB
4 171 1:47:09 Huzsvay Edit 1980 Z FuTeam SE Baja HUN
5 303 1:52:12 Schulcz Viktória 1984 Z Baja HUN
6 15 1:56:12 Janjatović Jelena 1990 Z ARK Somaraton Sombor SRB
7 269 1:57:46 Stojanovski Tanja 1982 Z Delta Skopje Batajnica SRB
8 149 1:57:55 Kovačić Mirjana 1991 Z Sombor SRB
9 161 1:58:01 Manjerović Kristina 1981 Z Udruga Zdravo trčanje Osijek CRO
10 169 1:58:45 Marković Ivana 1987 Z Beograd SRB
11 203 1:58:45 Nikolić Milica 1985 Z Beograd SRB
12 5 1:58:47 Bučarević Katarina 1984 Z Beograd SRB
13 265 2:01:17 Solovjova Jekaterina 1991 Z Trkačka sekta Beograd RUS
14 224 2:08:19 Milanović Jelena 1982 Z Belgrade Running Crew Beograd SRB
15 318 2:14:24 Olujić Milica 1993 Z Ruma SRB
16 198 2:17:15 Rajičić Ivana 1985 Z Razigrani guteusi Beograd SRB
17 63 2:17:37 Odobašić Tijana 1989 Z ARK Somaraton Sombor SRB
18 262 2:22:17 Velikić Vanja 1981 Z ARK Tron Palić Palić SRB
19 267 2:27:20 Toth Marta 1979 Z Zrenjanin SRB



20 252 2:28:21 Majkutova Beata 1978 Z Slovačka Slovačka SVK
21 152 2:32:50 Vuković Marijana 1982 Z ARK Somaraton Sombor SRB
22 189 2:38:54 Mecanov Dragana 1980 Z Belgrade Running Club Beograd SRB
23 272 2:39:48 Draganov Tamara 1988 Z Sombor SRB
24 143 2:00:46 Petlić Sanja 1975 Z35 Ferivi  škola trčanja Osijek CRO

ŽENE OD 35 - 49 - (1964 - 1978)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 36 1:40:30 Špehar Dragana 1971 Z35 AK Hajduk M.T. Kula Ruma SRB
2 98 1:49:46 Kokai Monika 1974 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
3 79 1:52:00 Kolluti Margit 1971 Z35 FuTeam SE Baja HUN
4 144 2:00:20 Vojnić Zelić Sonja 1970 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
5 143 2:00:46 Petlić Sanja 1975 Z35 Ferivi  škola trčanja Osijek CRO
6 200 2:01:40 Bjelan Vesna 1964 Z35 ARK Somaraton Sombor SRB
7 97 2:05:25 Kovačević Suzana 1974 Z35 ARK Tron Palić Subotica SRB
8 82 2:06:30 Szabó Zsuzsanna 1967 Z35 FuTeam SE Baja HUN
9 87 2:06:30 Bányainé Rónay Erika 1976 Z35 FuTeam SE Baja HUN
10 271 2:10:48 Grbović Tatjana 1967 Z35 Novi Sad SRB
11 41 2:12:40 Mazak Gabriela 1968 Z35 ARK Kanjižki maratonci Trešnjevac SRB
12 236 2:13:46 Banjac Tatjana 1973 Z35 ARK Fruška Gora Novi Sad SRB
13 245 2:27:00 Macković Sandra 1972 Z35 Subotica SRB
14 289 2:28:21 Danojević Zorica 1970 Z35 Sombor SRB
15 212 2:33:55 Jovicki Snežana 1967 Z35 Beograd SRB
16 143 2:00:46 Petlić Sanja 1975 Z35 Ferivi  škola trčanja Osijek CRO

ŽENE PREKO 50 - (1963+)
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto Drž.
1 314 1:56:42 Kopecki Želimira 1961 Z50 Sl.Brod CRO
2 164 2:14:58 Kelle Éva 1963 Z50 FuTeam SE Baja HUN
3 287 2:23:37 Dobó Kata 1949 Z50 Kiskundorozsma HUN
4 305 2:28:06 Antić Lola 1963 Z50 AK Metalac Valjevo SRB
5 125 2:49:43 Jurišin Mira 1949 Z50 AK Hajduk M.T. Kula Kula SRB
6 151 2:49:49 Segedi Dragana 1960 Z50 AK Indjija Indjija SRB

SOMBORSKI UČESNICI
Pl St br Vreme Prezime i ime God. Kat Klub Mesto
1 62 1:21:19 Major Josip 1978 M30 ARK Somaraton Sombor
2 56 1:27:20 Zeković Jakša 1965 M40 ARK Somaraton Sombor
3 246 1:30:12 Čeljuska Djuka 1966 M40 ARK Somaraton Sombor
4 57 1:31:57 Kesić Miloš 1972 M40 ARK Somaraton Sombor
5 59 1:36:37 Erdelji Mirko 1971 M40 ARK Somaraton Sombor
6 1 1:38:27 Rišar Lazar 1994 M ARK Somaraton Sombor
7 16 1:40:28 Marković Aleksandar 1982 M30 ARK Somaraton Sombor
8 249 1:45:04 Ivković Željko 1979 M30 TK Sprint Sombor
9 55 1:48:37 Jerković Boško 1955 M50 ARK Somaraton Sombor
10 238 1:51:38 Milošević Stojan 1983 M30 ARK Somaraton Sombor
11 15 1:56:12 Janjatović Jelena 1990 Z ARK Somaraton Sombor
12 149 1:57:55 Kovačić Mirjana 1991 Z Sombor
13 200 2:01:40 Bjelan Vesna 1964 Z35 ARK Somaraton Sombor
14 64 2:03:50 Miljević Stojan 1971 M40 ARK Somaraton Sombor
15 18 2:15:03 Hubai Karlo 1982 M30 ARK Somaraton Sombor
16 54 2:15:32 Popić Milenko 1945 M60 ARK Somaraton Sombor
17 63 2:17:37 Odobašić Tijana 1989 Z ARK Somaraton Sombor
18 179 2:18:24 Kukulj Vladimir 1973 M40 Sombor
19 240 2:25:58 Ardalić Mladen 1969 M40 Sombor
20 67 2:26:11 Krneta Aleksandar 1984 M ARK Somaraton Sombor
21 319 2:27:01 Volić Đorđe 1976 M30 Sombor
22 289 2:28:21 Danojević Zorica 1970 Z35 Sombor
23 60 2:29:51 Janić Aleksandar 1952 M60 ARK Somaraton Sombor
24 152 2:32:50 Vuković Marijana 1982 Z ARK Somaraton Sombor
25 272 2:39:48 Draganov Tamara 1988 Z Sombor
26 323 2:46:13 Knežević Dušan 1962 M50 Sombor


